אעיר שביחס לעבירת הקשר- ההסתיגות המפורטת ביחס לאישום הראשון, רלונטית אף לאישום השני.

באשר לרשימת האיכונים- מצויים בחומר הראיות טבלאות איכון - כחומר גולמי- לא מעובד, שצורפו לראיות עם
סיום הדיון בלא שזכו לליבון מעמיק נוכח עיתוי הגשתם.

חומר החקירה ( קלסר ותיק) מועבר למבקשת.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ו, 30 מאי 2016, בהעדר הצדדים.